



W Iławie „Piłka nożna jest (małą) kobietą”. Zainteresowanie... przerosło oczekiwania! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.10.24



Wesołe piski, śmiechy, a czasem i gromkie brawa - właśnie takie dźwięki wydobywają się teraz w każde wtorkowe popołudnie z sali sportowej iławskiej szkoły "Trójki". Kto się tak dobrze bawi? Okazuje się, że małe uczestniczki cyklu bezpłatnych zajęć sportowych, zorganizowanego pod hasłem "Piłka nożna jest kobietą" przez trenera w klubie KKP Jezioranki Iława, iławianina Łukasza Gurowskiego.

Wasza pociecha też jeszcze może dołączyć! W Iławie dziewczynki w wieku od 2 do 5 lat rozpoczynają swoją przygodę ze sportem w każdy wtorek października i listopada o godzinie 16:30.

Ta grupa wiekowa to jeszcze maluszki - i program zajęć jest do tego dostosowany.

- Prowadzimy zajęcia sportowe, ogólnorozwojowe, przeplatane elementami piłki nożnej - mówi

pomysłodawca ławskiego projektu "Piłka nożna jest kobietą", trener Łukasz Gurowski. - **Staramy się w ten sposób już od najmłodszych lat przemycać to zamiłowanie do aktywności sportowej - wszystko zgodnie ze znaną wszystkim zasadą: "Czym skorupka za młodu nasiąknie..."**

Drugi cel to zaszczepienie w dziewczynkach miłości do futbolu. Jeśli połkną bakcyła, to będą miały gdzie kontynuować treningi, bo dziewczęcy futbolowy klub KKP Jezioranki Ława z powodzeniem działa w naszym mieście już od kilku lat.

- Nie ma takiego obowiązku, te zajęcia są zupełnie niezobowiązujące, ale oczywiście po cichu liczymy na to, że dzięki nim, dzięki temu wczesnemu i pozytywnemu doświadczeniu ze sportem, aktywność fizyczna pozostanie już w życiu tych dziewczynek obecna - podkreśla Łukasz Gurowski. - A to bardzo ważne. Sport kształtuje charakter, uczy radzić sobie z emocjami, uczy wygrywać i przegrywać... No i na pewno odciąga od szkodliwej w nadmiarze wysokiej technologii.

Okazuje się, że te cele są bardzo bliskie twórcom Programu Mikro Granty dofinansowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki jako odpowiedź na niepokojące zmiany zachodzące w obszarze aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży.

- Alarmujące dane o spadku sprawności fizycznej, obniżeniu zainteresowania uprawianiem sportu oraz znaczących rozbieżnościach pomiędzy rzeczywistą aktywnością najmłodszych a zaleceniami WHO wymagają natychmiastowej interwencji - czytamy w materiałach prasowych o programie.

Stąd też dofinansowanie dla ławskiej inicjatywy właśnie z tego źródła.

- Napisanie tego projektu, pozyskanie Mikro Grantu, owszem, wymagało pracy i czasu, dopełnienia formalności - komentuje Łukasz Gurowski. - Ale było warto! Dzięki temu nasze zajęcia są zupełnie bezpłatne dla naszych małych uczestniczek. Nie obciąża to więc dodatkowo domowych budżetów w tym i tak trudnym czasie, gdy wszystko drożeje i wiele rodzin jest pod finansową presją. Uważam, że trudności finansowe nigdy nie powinny być przeszkodą w tym, aby dziecko uczestniczyło w takich zajęciach. Tą zasadą kierujemy się też w klubie KKP Jezioranki Iława. Jeśli jest taka potrzeba, to udzielamy pomocy, ulg. Dla mnie byłoby nie do przyjęcia, żeby dziecko rezygnowało z takich zajęć tylko z powodów finansowych.

Projekt niedługo będzie już na półmetku, a zainteresowanie?

- Przerosło nasze oczekiwania! - przyznaje trener. - Na zajęcia przychodzi po dwadzieścia uczestniczek wraz z rodzicami, dziadkami. Odbywają się w formie zabawy, dlatego śmiechu jest co niemiara. Dzieci wracają na kolejne treningi, co jest dla nas dowodem, że im się podoba. Są sytuacje, że dzieci po treningu nie chcą wychodzić z sali. Na ostatnim treningu uczestniczki otrzymały błękitne koszulki, staliśmy się jedną wielką maluszkową drużyną.

"Piłka nożna jest kobietą"

- Bezpłatne zajęcia sportowe z elementami piłki nożnej dla dziewczynek w wieku od 2 do 5 lat.
- W każdy wtorek października i listopada o godzinie 16:30 w sali sportowej SP3 w Iławie.
- Bez żadnych opłat i bez rejestracji. Wystarczy Wasza obecność, sportowy strój i dobry humor!
:-)

~~galeriaspc~~8796~~

"Sport kształtuje charakter, uczy radzić sobie z emocjami, uczy wygrywać i przegrywać... No i na pewno odciąga od szkodliwej w nadmiarze wysokiej technologii". Okazja, żeby zacząć? Projekt "Piłka nożna jest kobietą".



Co wtorek (do końca listopada) o godzinie 16:30 w sali sportowej iławskiej szkoły "Trójki". Zapraszamy!



Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.foilawa.pl/aktualnosci/item/72392-w-ilawie-pilka-nozna-jest-mala-kobieta-zainteresowanie-przeroslo-oczekiwania-zdjecia>